[bookmark: _GoBack]EXTRATO Nº 001/2024

OBJETO: Trata-se de contratação da empresa especializada CEAP BRASIL SOLUÇOES EDUCACIONAIS PARA A GESTÃO PUBLICA para ministra cursos de Licitações e Contratos em Ano Eleitoral: Fiscalização por parte do Legislativo e a Nova Lei de Licitações para Vereadores, Assessores, Procurador, Contador, Controle Interno, Ouvidor, Diretor de Câmara, Chefe de Gabinete; Secretários; Equipe da Assessoria do Legislativo Municipal. Servidores Públicos em geral e demais interessados no objeto de estudo.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê/SC. CNPJ 07903173000169.
CONTRATADA: CEAP BRASIL SOLUÇOES EDUCACIONAIS PARA A GESTÃO PUBLICA, CNPJ: 13.891.611/0001-19.
VALOR: R$ 3.960,00.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, I, da Lei nº 14.133/21.
AUTORIDADE COMPETENTE: Presidente da Câmara de Vereadores VILMAR BOMBIERI.